

**Lucrari de reparatie a cantinei
Gimnaziului, din sat.
Dusmani, r-ul Glodeni**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-3
Rețele de incalzire si ventilare**

Valoarea de deviz 56,655.67 lei

Intocmit in prețuri curente 19.09.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Ventilare				
1	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm (Гибкий изолированный воздуховод Д-200)	m	20.0000	239.24 110.46	4,784.72 2,209.22
2	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm (Гибкий изолированный воздуховод Д-100)	m	4.0000	198.03 110.46	792.11 441.84
3	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal (Supapa de sens D200)	buc	2.0000	638.32 83.27	1,276.65 166.54
4	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Grila de ventilare d100)	buc	5.0000	238.39 42.49	1,191.93 212.43

1	2	3	4	5	6	7
5	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Difuzor RAD 200)	buc	1.0000	288.39 42.49	288.39 42.49
6		Рулонный изоляционный материал типа IZOVER-CO с покрывным слоем из оцю стали толщ. 0,5 мм	m2	13.8000	49.36 0.00	681.16 0.00
7		Banqa aoezrva Al	buc	2.0000	220.00 0.00	440.00 0.00
8	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	50.0000	52.04 19.54	2,602.16 977.16
		<i>Total</i>	lei			12,057.12
		Total Ventilare Inklusiv salariu				12,057.12 4,049.68
		<i>Total</i>	lei			12,057.12
		<i>Alocari in fondul social</i>	24 %			971.92
		<i>Transport</i>	8 %			638.61
		<i>Total</i>				13,667.65
		<i>Regie</i>	7.5 %			1,025.07
		<i>Total</i>				14,692.72
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			146.93
		<i>Total</i>				14,839.65
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				14,839.65 4,049.68
		2. Montare utilaj				
9	VC01B	Montarea ventilatoarelor centrifugal , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe stelaj metalic	buc	2.0000	2,221.61 1,848.10	4,443.22 3,696.20
10	VB18A	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm	buc	2.0000	899.32 93.46	1,798.63 186.93

1	2	3	4	5	6	7
11	VC12A	Montarea filtrului de aer, cu saci filtranti, avind greutatea totala de 50-200 kg	buc	2.0000	1,077.54 753.68	2,155.07 1,507.37
12	VB30B	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla zincata sau din aluminiu de 0,5 mm grosime (Hota 1.2*1.0*0.45;-	m2	1.2000	477.79 211.58	573.35 253.89
		<i>Total</i>	lei			8,970.27
		<i>Alocari in fondul social</i>	24 %			1,354.65
		<i>Transport</i>	8 %			236.50
		<i>Total</i>				10,561.42
		<i>Regie</i>	15 %			846.66
		<i>Total</i>				11,408.08
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			114.08
		<i>Total</i>				11,522.16
		Total Montare utilaj Inclusiv salariu				11,522.16 5,644.39
		3. Utilaj				
13		Ventilator axial D-200	buc	2.0000	2,200.00 0.00	4,400.00 0.00
14		Atenuator LDC D200mm	buc	2.0000	1,024.00 0.00	2,048.00 0.00
15		Filtru D200mm	buc	2.0000	878.00 0.00	1,756.00 0.00
16		Hota de uz general tip A,B,C 1200* 100*450 mm	buc	1.0000	12,400.00 0.00	12,400.00 0.00
		<i>Total</i>	lei			20,604.00
		<i>Achizitionare depozitare</i>	1.2 %			247.25
		Total Utilaj Inclusiv salariu				20,851.25
		Total	lei			47,213.06
		TVA	20 %			9,442.61
		Total deviz: Inclusiv salariu				56,655.67 9,694.07

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria satului Dusmani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a cantinei
Gimnaziului, din sat.
Dusmani, r-ul Glodeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-3
Rețele de incalzire si ventilare**

Valoarea de deviz 56,655.67 lei

Intocmit in prețuri curente 19.09.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	2.8200	84.97	239.62
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	11.5000	84.97	977.16
3.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	99.5880	84.97	8,461.99
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1800	84.97	15.30
		Total manopera				9,694.07

Materiale:

1.	0100	Ventilator axial D-200	buc	2.0000	2,200.00	4,400.00
2.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0.5202	85.00	44.22
3.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0.4020	100.00	40.20
4.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.7458	28.00	20.88
5.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0.3750	145.00	54.37
6.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0.8422	35.00	29.48
7.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0.3015	75.00	22.61

8.	252130573400 7-1	Canal de ventilatie din ALP Гибкий изолированный воздуховод Д-200	m	20.6040	125.00	2,575.50
9.	252130573400 7-2	Canal de ventilatie din ALP Гибкий изолированный воздуховод Д-100	m	4.1208	85.00	350.27
10.	265112210002 4	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2.0100	2.30	4.62
11.	265112210040 2	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3.0000	2.30	6.90
12.	271040364200 0	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	5.1000	32.50	165.75
13.	271040370005 3	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0.6633	28.50	18.90
14.	271070000000 0	Suporti sau dispozitive	kg	50.0000	32.50	1,625.00
15.	271070354938 2	Otel cornier 22x22x2 mm	kg	0.2400	25.60	6.14
16.	273210370261 1	Banda otel T 3 x 30 mm	kg	2.3520	25.60	60.21
17.	273572590345 3	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	1.6578	32.50	53.88
18.	281123630620 0-1	Grila de ventilare d100	buc	5.0000	185.00	925.00
19.	281123630620 0-2	Difuzor RAD 200	buc	1.0000	235.00	235.00
20.	287411576050 0	Atenuator de zgomot rectangular	buc	2.0000	753.00	1,506.00
21.	287411576570 0-1	Supapa de sens D200)	buc	2.0000	430.00	860.00
22.	287411580039 0	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	4.0200	0.85	3.42
23.	287411581996 3	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	7.2000	0.80	5.76
24.	287411581999 9	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	92.0000	1.00	92.00
25.	287411582017 0	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	44.2200	1.35	59.70
26.	287411582028 5	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	52.2600	1.85	96.68
27.	287411582062 5	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	16.0800	2.85	45.83
28.	287411582755 6	Surub pt fundatii M12x160	buc	6.0300	18.50	111.56
29.	287411584268 5	Piulita hexag. M8	buc	96.4800	0.85	82.01
30.	287411584270 2	Piulita hexag. M10	buc	16.0800	1.10	17.69
31.	287411584276 0	Piulita hexag. M12	buc	6.0300	1.55	9.35
32.	287411588393 8	Saiba grower M 6	buc	92.0000	0.85	78.20
33.	287412588119 8	Saiba plata pentru metal M 6	buc	7.2000	0.25	1.80
34.	287412588479 8	Nit cu cap semirotund 4 x 8 mm	kg	0.2880	1.00	0.29
35.	287413584040 5	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	103.2200	0.85	87.74
36.	287420732700 5	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0.9000	65.00	58.50
37.	292412732200 0	Filtru de aer cu saci filtranti	buc	2.0100	185.00	371.85
38.	3	Banqa aoezrva Al	buc	2.0000	220.00	440.00
39.	311024553850 0	Motor pentru ventilator	buc	2.0100	45.00	90.45
40.	3295	Hota de uz general tip A,B,C 1200* 100*450 mm	buc	1.0000	12,400.00	12,400.00
41.	465	Рулонный изоляционный материал типа IZOVER-CO с покрывным слоем из оцю стали толщ. 0,5 мм	m2	14.0070	48.63	681.16
42.	905	Filtru D200mm	buc	2.0000	878.00	1,756.00
43.	95	Atenuator LDC D200mm	buc	2.0000	1,024.00	2,048.00

		Total materiale de construcții				31,542.92
--	--	---------------------------------------	--	--	--	------------------

Utilaje de construcții:

1.	292214000670 2	Macara de fereastră	h-ut	0.0760	35.00	2.66
2.	295227000760 2	Tirfor 1,5 tf	h-ut	2.9600	25.00	74.00
3.	311050000240 1	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1.1960	65.00	77.74
4.	341052000137 3	Automacara 5 tf	h-ut	0.5000	480.00	240.00
		Total utilaje de construcții				394.40

Total	lei	47,213.06
TVA	20 %	9,442.61

Total deviz:

56,655.67

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ **Primaria satului Dusmani**

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie a cantinei
Gimnaziului, din sat. Dusmani, r-ul Glodeni**

Investitor Primaria satului Dusmani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Ventilare				
1	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm (Гибкий изолированный воздуховод Д-200)	m			239.24
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1.3000	84.97	110.46
	2521305734007-1	Canal de ventilatie din ALP Гибкий изолированный воздуховод Д-200	m	1.0100	125.00	128.77
		<i>Total</i>	lei			4,784.72
2	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm (Гибкий изолированный воздуховод Д-100)	m			198.03
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1.3000	84.97	110.46
	2521305734007-2	Canal de ventilatie din ALP Гибкий изолированный воздуховод Д-100	m	1.0100	85.00	87.57

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			792.11
3	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal (Supapa de sens D200)	buc			638.32
						83.27
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0.9800	84.97	83.27
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.1700	35.00	5.95
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0.0450	145.00	6.52
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0.0400	85.00	3.40
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.0600	28.00	1.68
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28.0000	0.85	23.80
	2874115765700 -1	Supapa de sens D200)	buc	1.0000	430.00	430.00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0.6000	32.50	19.50
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28.0000	0.85	23.80
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28.0000	1.00	28.00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0.1800	65.00	11.70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0200	35.00	0.70
		<i>Total</i>	lei			1,276.65
4	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Grila de ventilare d100)	buc			238.39
						42.49
	7122050013400	Zidar	h-om	0.4700	84.97	39.94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0300	84.97	2.55
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0.1500	65.00	9.75
	2811236306200 -1	Grila de ventilare d100	buc	1.0000	185.00	185.00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.5000	2.30	1.15
		<i>Total</i>	lei			1,191.93
5	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Difuzor RAD 200)	buc			288.39
						42.49
	7122050013400	Zidar	h-om	0.4700	84.97	39.94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0300	84.97	2.55
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0.1500	65.00	9.75
	2811236306200 -2	Difuzor RAD 200	buc	1.0000	235.00	235.00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.5000	2.30	1.15
		<i>Total</i>	lei			288.39
6		Рулонный изоляционный материал типа IZOVER-CO с покрывным слоем из оцю стали толщ. 0,5 мм	m2			49.36
						0.00
	465	Рулонный изоляционный материал типа IZOVER-CO с покрывным слоем из оцю стали толщ. 0,5 мм	m2	1.0150	48.63	49.36
		<i>Total</i>	lei			681.16
7		Banqa aoezrva Al	buc			220.00
						0.00
	3	Banqa aoezrva Al	buc	1.0000	220.00	220.00
		<i>Total</i>	lei			440.00
8	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			52.04
						19.54
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.2300	84.97	19.54
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1.0000	32.50	32.50
		<i>Total</i>	lei			2,602.16
		2. Montare utilaj				
9	VC01B	Montarea ventilatoarelor centrifugal , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe stelaj metalic	buc			2,221.61
						1,848.10
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	21.7500	84.97	1,848.10

1	2	3	4	5	6	7
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.2200	35.00	7.74
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0.1500	75.00	11.30
	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1.0000	45.00	45.22
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.1800	28.00	5.06
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	48.0000	0.85	41.00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0.1800	32.50	5.88
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0.2000	100.00	20.10
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	22.0000	1.35	29.85
	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	26.0000	1.85	48.34
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0.1000	65.00	6.50
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0.2500	480.00	120.00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1.3000	25.00	32.50
		<i>Total</i>	lei			4,443.22
10	VB18A	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm	buc			899.32
						93.46
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1.1000	84.97	93.46
	2874115760500	Atenuator de zgomot rectangular	buc	1.0000	753.00	753.00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0.0500	85.00	4.25
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	18.0000	0.85	15.30
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	18.0000	0.85	15.30
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	18.0000	1.00	18.00
		<i>Total</i>	lei			1,798.63
11	VC12A	Montarea filtrului de aer, cu saci filtranti, avind greutatea totala de 50-200 kg	buc			1,077.54
						753.68
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	8.8700	84.97	753.68
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0.3300	28.50	9.45
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1.0000	2.30	2.31
	2924127322000	Filtru de aer cu saci filtranti	buc	1.0000	185.00	185.92
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0.1000	145.00	14.57
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0.0200	85.00	1.71
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	8.0000	1.10	8.84
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	3.0000	1.55	4.68
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2.0000	0.85	1.71
	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	8.0000	2.85	22.92
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	3.0000	18.50	55.78
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	2.0000	0.85	1.71
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0.1500	65.00	9.75
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0.1800	25.00	4.50
		<i>Total</i>	lei			2,155.07
12	VB30B	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla zincata sau din aluminiu de 0,5 mm grosime (Hota 1.2*1.0*0.45;i-	m2			477.79
						211.58
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2.4900	84.97	211.58
	2732103702611	Banda otel T 3 x 30 mm	kg	1.9600	25.60	50.18
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.0500	35.00	1.75
	2710703549382	Otel cornier 22x22x2 mm	kg	0.2000	25.60	5.12
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0.0700	145.00	10.15
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0.2500	85.00	21.25
	2874125884798	Nit cu cap semirotund 4 x 8 mm	kg	0.2400	1.00	0.24
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.2200	28.00	6.16
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6.0000	0.85	5.10
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0.0800	32.50	2.60
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4.2500	32.50	138.13
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6.0000	0.25	1.50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6.0000	0.80	4.80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0.2800	65.00	18.20
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0.0300	35.00	1.05
		<i>Total</i>	lei			573.35
		3. Utilaj				
13		Ventilator axial D-200	buc			2,200.00
						0.00
	0100	Ventilator axial D-200	buc	1.0000	2,200.00	2,200.00
		<i>Total</i>	lei			4,400.00
14		Atenuator LDC D200mm	buc			1,024.00

1	2	3	4	5	6	7
						0.00
	95	Atenuator LDC D200mm	buc	1.0000	1,024.00	1,024.00
		<i>Total</i>	lei			2,048.00
15		Filtru D200mm	buc			878.00
						0.00
	905	Filtru D200mm	buc	1.0000	878.00	878.00
		<i>Total</i>	lei			1,756.00
16		Hota de uz general tip A,B,C 1200* 100*450 mm	buc			12,400.00
						0.00
	3295	Hota de uz general tip A,B,C 1200* 100*450 mm	buc	1.0000	12,400.00	12,400.00
		<i>Total</i>	lei			12,400.00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Primaria satului Dusmani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Antreprenor I.I. Gamureac Alexandru
 (denumirea)

Investitor Primaria satului Dusmani
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie a cantinei
 Gimnaziului, din sat.
 Dusmani, r-ul Glodeni**

Valoarea lucrarilor executate **56,655.67 lei**

P r o c e s - v e r b a l

de receptie a lucrarilor executate
 pe _____ an 20__

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Ventilare				
1	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm (Äèáèèè èçîèèðîâàíîúé âîçăóîîâă Ä-200)	m	20.0000	239.24 110.46	4,784.72 2,209.22
2	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm (Äèáèèè èçîèèðîâàíîúé âîçăóîîâă Ä-100)	m	4.0000	198.03 110.46	792.11 441.84
3	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal (Supapa de sens D200)	buc	2.0000	638.32 83.27	1,276.65 166.54
4	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla	buc	5.0000	238.39 42.49	1,191.93 212.43

1	2	3	4	5	6	7
		neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Grila de ventilare d100)				
5	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Difuzor RAD 200)	buc	1.0000	288.39 42.49	288.39 42.49
6		Đóëíííúé èçîëÿöëíííúé àãðèàè èìà IZOVER-CO ñ ïîêðúâíú ñëíá èç îöð ñàèè ïèù. 0,5'	'2	13.8000	49.36 0.00	681.16 0.00
7		Âanqa aoezrva Al	buc	2.0000	220.00 0.00	440.00 0.00
8	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	50.0000	52.04 19.54	2,602.16 977.16
		<i>Total</i>	lei			12,057.12
		Total capitol: Inclusiv salariu				12,057.12 4,049.68
		<i>Total</i>	lei			12,057.12
		<i>Alocari in fondul social</i>	24 %			971.92
		<i>Transport</i>	8 %			638.61
		<i>Total</i>				13,667.65
		<i>Regie</i>	7.5 %			1,025.07
		<i>Total</i>				14,692.72
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			146.93
		<i>Total</i>				14,839.65
		Total capitol: Inclusiv salariu				14,839.65 4,049.68
		2. Montare utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
9	VC01B	Montarea ventilatoarelor centrifugal , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe stelaj metalic	buc	2. 0000	<u>2,221.61</u> 1,848.10	<u>4,443.22</u> 3,696.20
10	VB18A	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm	buc	2. 0000	<u>899.32</u> 93.46	<u>1,798.63</u> 186.93
11	VC12A	Montarea filtrului de aer, cu saci filtranti, avind greutatea totala de 50-200 kg	buc	2. 0000	<u>1,077.54</u> 753.68	<u>2,155.07</u> 1,507.37
12	VB30B	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla zincata sau din aluminiu de 0,5 mm grosime (Hota 1.2*1.0*0.45;-	m2	1. 2000	<u>477.79</u> 211.58	<u>573.35</u> 253.89
		<i>Total</i>	lei			8,970.27
		<i>Alocari in fondul social</i>	24 %			1,354.65
		<i>Transport</i>	8 %			236.50
		<i>Total</i>				10,561.42
		<i>Regie</i>	15 %			846.66
		<i>Total</i>				11,408.08
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			114.08
		<i>Total</i>				11,522.16
		Total capitol: Inclusiv salariu				11,522.16 5,644.39
		3. Utilaj				
13		Ventilator axial D-200	buc	2. 0000	<u>2,200.00</u> 0.00	<u>4,400.00</u> 0.00
14		Atenuator LDC D200mm	buc	2. 0000	<u>1,024.00</u> 0.00	<u>2,048.00</u> 0.00
15		Filtru D200mm	buc	2. 0000	<u>878.00</u> 0.00	<u>1,756.00</u> 0.00
16		Hota de uz general tip A,B,C 1200* 100*450 mm	buc	1. 0000	<u>12,400.00</u> 0.00	<u>12,400.00</u> 0.00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			20,604.00
		<i>Achizitionare depozitare</i>	1.2 %			247.25
		Total capital: Inclusiv salariu				20,851.25

		Total	lei			47,213.06
		TVA	20 %			9,442.61
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				56,655.67
						9,694.07

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

I.I. Gamureac Alexandru

Primaria satului Dusmani

(denumirea)

(denumirea)

I.I. Gamureac Alexandru

Primaria satului Dusmani

(functia, numele, prenumele, semnrtura)

(functia, numele, prenumele, semnrtura)

L.Ā.

L.Ā.